PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023                                                                                                      № 29
с. Новопавловка
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района
В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района:
1) от 25 мая 2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
2) от 30 июля 2018 года № 112 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
3) от 9 ноября 2018 года № 191 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

4) от 26 декабря 2018 года № 223 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

5) от 21 мая 2021 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности

главы Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          С.А.Коник